

Číslo **N.AR26.0163**

Vystaveno: 28. 4. 2026

Platnost do:

Zakázka: Z26.0391

Středisko: REI

Obchodník:

Vystavil:

Odběratel: Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69

746 01 Opava - Město

Česká republika

Telefon.:

Příjemce:

OPAVA- CASLA

Pozice	Č. zboží	Název a popis	Množství	Cena / MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH
001	KCA2-cp	koš CASLA se stříškou	60 ks	23 886,00	1 433 160,00	21%
		▪ beton hladký přírodní / ocel zn.+prášk.vypal.barva / beton / impregnace / kotvící platle				
	B.KCA2	RAL 7026 koš CASLA KCA2 se stříškou				
		▪ prášková vypal. barva / jemná struktura / mat / 1x víko + 1x stříška + 2x krytka + 1x jazýček + 4x nožky + 4 platle				
	KCAX-beton hladký antracit	beton.tělo koše CASLA / beton hladký antracit				
		▪ betonové tělo odpadkového koše CASLA / bez stříšky / povrchová úprava / nátěr - hydrofobizační, antigrafiti, pololesk, beton hladký antracit				
004	P04	paleta EURO	0 ks	480,00		21%
		▪ 1200x800mm				
005	0-ATYP	ATYP příprava pro předlití otvoru na destičku	60 ks	610,00	36 600,00	21%
		▪ otvor na destičku 120x120mm				
006	A01KCAX-formaA01KCAX-forma	forma pro odlitek koše CASLA s otvorem na destičku	1 ks	15 000,00	15 000,00	21%
007	DOPR	doprava	60 ks	387,00	23 220,00	21%
		▪ doručení na místo určení				
008	0-Sleva01	poskytnutá sleva	1 pol	-176 000,00	-176 000,00	21%
Základ				DPH	Celkem:	
1 331 980,00 Kč			279 715,80 Kč	21%	1 611 695,80 Kč	
Celkem:			1 331 980,00 Kč	279 715,80 Kč	1 611 695,80 Kč	

Platnost nabídky je 10 týdnů od data vystavení

Smluvní podmínky:

Termín dodání je 10-12 týdnů ode dne, kdy zhotoviteli bude doručeno objednatelům podepsané potvrzení objednávky nebo od podpisu smlouvy, není-li dohodnuto jinak. Plnění všech termínů a povinností zhotovitele uvedené v cenové nabídce platí jen za podmínky, že je umožněné jejich dodání. Termíny dodání zboží a služeb se prodlužují o dobu, kdy je nebylo možné z důvodu vyšší moci nebo z důvodu nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota počasí instalace nesmí klesnout pod 5°C po celý den) vykonat. Za vyšší moc se uznávají všechny nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možné odvrátit ani s vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků. Platební podmínky dle dohody.

V nabídkových cenách není započtena montáž, kotvící materiál a spodní stavba. Uvedené ceny jsou bez DPH (21%), bez zaměření a vytýčení sítí. V případě objednání pítka je cena bez montáže a napojení na přívod vody. Cena výrobku nezahrnuje přívod elektro k výrobku (např. vitriny City Light, infotable atd.). Dodání spojovacího materiálu není standardně součástí dodávky. Pro případ prodloužení objednávky s úhradou faktury bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% za každý den prodloužení.

Zahrazovací sloupek není certifikován jako svodidlo nebo zádržný systém pro pozemní komunikace. Za rozhodnutí o umístění sloupků je plně zodpovědný projektant. Za případné umístění sloupků v rozporu s platnou legislativou nenese výrobce žádnou zodpovědnost.

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla až úplným zaplacením sjednané ceny. Do úplného zaplacení sjednané ceny

zůstává předmět díla ve výlučném vlastnictví zhotovitele.

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas, má zhotovitel právo na odstoupení od smlouvy a má právo požadovat vrácení předmětu díla, přičemž objednatel je povinen předmět díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydání.

Objednatel nemá právo prodat předmět díla 3. osobě v případě, kdy řádně neuhradil sjednanou cenu předmětu díla a není tudíž jeho vlastníkem. Porušení tohoto závazku může být posuzováno jako spáchání trestného činu zpronevěry.

Nebezpečí škody na předmětu díla přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem převzetí objednatelem.

Objednatel je povinen předat písemně konečnému zákazníkovi všechny návody na údržbu objednaných výrobků.

Spodní stavby musí být vyhotoveny dle výkresové dokumentace zhotovitele. V opačném případě vzniká objednateli vícenásobný náklad za marný výjezd montážní čety. Montáže budou fakturovány dle odsouhlasené cenové nabídky včetně těch, které nebude možné provést z důvodů nepřipravenosti spodních staveb. V případě montáže do nepevněného povrchu (travnaté plochy, mlatové cesty apod.) bude cena montáže navýšena o 350,- bez DPH.

Montáž je možná i svépomocí dle výkresů zhotovitele. V tomto případě dodávka neobsahuje kotvicí materiál.

U zastávkových přístřešků a krytů na kontejnery/popelnice/kola provádí montáž výhradně zhotovitel.

Pokud není možno objednavateli doručit/dodat/expedovat/odvést si na vlastní náklady objednané zboží v domluveném termínu, bude mu naúčtován poplatek za skladné ve výši 30,- za 1ks/den.

Záruka (standardně 24 měsíců) začíná běžet od podpisu Předávacího protokolu a Prohlášení o shodě. Záruka se vztahuje na předmět díla, nikoliv na práce a závady způsobené neodbornou manipulací nebo vandalismem. Objednatel podpisem předávacího protokolu stvrzuje, že se seznámil s údržbovým manuálem, ve kterém jsou doporučení na balení, skladování a transport. Nevhodné skladování předmětu díla není předmětem reklamace.

Standardní odstíny RAL: 9006 (stříbrná světlý hliník), 9007 (stříbrná tmavší hliník), 7016 (antracitová šedá), 9005 (černá). Další odstíny dle vzorníku RAL jsou možné za příplatek na základě dohody.

Výrobky zhotovitele jsou chráněny průmyslovým vzorem.

STREETPARK
MONIT
STREET
Ptáčov 40
IC: 060 7



Koš CASLA

KCA2



obrázek je pouze ilustrativní, nemusí přesně odpovídat popisovanému výrobku

Popis výrobku	Koš sestává z odlitku z pohledového betonu tř. C 35/45 a z rámu se zamykatelnou stříškou z oceli tř. 11 ošetřené práškovou vypalovací barvou. Ve spodní části koše jsou čtyři rektifikovatelné nožičky umožňující svislé ustavení koše. Uvnitř koše je vyjímatelná plastová nádoba o objemu 75 l.	
Materiál	beton tř. C 35/45, v přírodním nebo antracitovém odstínu ocel tř. 11	STÁHNOUT PDF VZORNÍK >
Povrchová úprava	Beton je napuštěn impregnací. Kovové části jsou chráněny vrstvou zinku opatřenou práškovou vypalovací barvou v jemné struktuře mat, v odstínech: RAL 7016 (antracitová šedá), RAL 9006 (světlý hliník), RAL 9007 (tmavší hliník), RAL 9005 (černá), RAL 9003 (bílá), RAL 3003 (červená), RAL 6021 (zelená), Odstín Corten (rezavá).	
Rozměry	440×440×1030 mm / 172 kg / 75 l	
Kotvení	Čtyřmi nerezovými závitovými tyčemi M10 délky min. 150 mm a čtyřmi kloboukovými maticemi M10 s podložkou pomocí chemické kotvy do předem vybetonovaných základů. Detailní výkres je ke stažení na webových stránkách konkrétního výrobku.	

